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Gemarkung BambergGemeinde BambergKreisfreie Stadt Bamberg

Maßstab

Anlage 5.2.2

1:1000
 Mast Nr. 71

LH-07-E10008
Bamberg/Süd - Bamberg/Nord

110-kV-Leitung

RECHTSERWERBSPLAN

Abschnitt: UW Bamberg/Süd - Mast 72

Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit
vom   ........................................................
bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt
gemacht worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

Änderung NameDatumIndex Blatt:

Datum 

Klassifizierung:
Gepr.
Bearb.

Name 

Firma Einheit:Maßstab:

Zustand:

i. A. T. Schneider

22.03.2024
Aufgestellt
Regensburg,        ...................

........................................     ........................................
i. A. Fortmann-Gutkowski

K2E
K2 Engineering GmbH

1 : 1000 Meter

04.03.2024 Abend
04.03.2024 Saul

öffentlich
gültig
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Geobasisdaten  ©  Bayerische Vermessungsverwaltung

Leitungsachse
Freileitung

Schutzzone

Arbeitsfläche
temporäre Zuwegung

Legende:
Mastnummer 

WA150-17-Z2

Länge von Mast zu Mast

T21+2,0-Z2- 274.6 -
67 Masttyp

Grenzen:

Gemarkung 

Stadt/Gemeinde 

Flurstück

37

Abspannmast

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer1

Tragmast

Maststahlverstärkung

Landkreis 

Mast Bestand

20
.5

0
20

.5
0

Bemassung
Schutzzone

68

Maststahlverstärkung und
Mastkopftausch

Maststahlverstärkung und
Fundamentkopfsanierung

Mast Ersatzneubau

Mast Fundamentkopfsanierung

Maststahlverstärkung,Mastkopftausch
und Fundamentkopfsanierung

1

5
Flurstücks-
ordnungsnummer

Eigentümer
Schlüsselnummer

Ka
m

m
st

r.

5318/15

7939

7938

7953
7954

7955
7956

7957
7958 7959 7968

7912

5318/104

5318/105

5318/106

5318/81

5318/77

5318/76
5318/75

5318/74 /89
5318/73

/88

An
sc

hl
us

sb
la

tt 
9

An
sc

hlu
ss

bla
tt 7

Schutzgerüst
(nicht abgeankert)

Schutzgerüst

Anschlussblatt 7

1

5094

nach A 70

von A73

St 2244 / Berliner Ring

zu Flurstück 5318/74 338 339

zu Flurstück 5318/88

zu Flurstück 5318/89

zu Flurstück 5318/56

zu Flurstück 5318/57

340 343

338 339

344 345

346

347

348

349

350 351

2

zu Flurstück 5318/58

zu Flurstück 5318/59

zu Flurstück 5318/23

zu Flurstück 5318/24

zu Flurstück 5319/35

zu Flurstück 5320/13 353 354

355zu Flurstück 5320/12

zu Flurstück 5320/3

zu Flurstück 5320/14

zu Flurstück 5318/101

357 360

358 359

357 360 361 362 363 364

365

zu Flurstück 7990/1 270 372

237

242

243

247

248

249

250

252

253

254

256

257

259

260

263

244 2
209

245 207

5318/55

234 2

5318/18

251

5319

2

255 352

5320

258 356

5320/2

5320/4
261

361 262 362

5320/15

363

264

5318/80

2

265 366

5323/24

7991

271

7990

372269

371370

268

79927993

267

369367

368

266

7994

zu Flurstück 7971 2272




